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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Senf- und Senferzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Vinaigrette Dressing STB 5 kg EI

Gewlirzzubereitung

Higli

HUGLI
7611400923986
20002357

260 mm

255 mm

255 mm

5 kg

5,33 kg

42 1

Zutaten: Zucker, Salz, Maltodextrin, Gemiise

Stéarke,

(Zwiebeln,
(Knoblauch,

Frihlingszwiebeln,

Gemilisepaprika), modifizierte, Gewlirze SENFKORNER, Pfeffer,

(Citronensédure),
(Xanthan),

Curcuma), Sduerungsmittel Sdureregulator (Natriumacetate),

Zwiebelextrakt, Krduter Schnittlauch,

Kerbel),

Verdickungsmittel (Petersilie,

Sonnenblumendl

enthdlt

100 g

904 kJ
219 kcal
20,3 g
2,2
7,5
4,1
3,0
17,8 g

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

Q Qe Qe Q

ca.

ca.

180

Pulver mit dem Schneebesen in das Wasser einru?hren. Ol unterru?hren und einige

Minuten ziehen lassen. Die Zugabe von Essig ist nicht erforderlich.

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



